

گزارش

اعتراض عضو هیات رسیدگی به رای کمیته انضباطی بازیکنان پرسپولیس حسن زاده را دادگاهی می کنند

■ پس لرزه‌های رای کمیته انضباطی در مورد تبانی در فوئسال ادامه دارد و به طور کل به غیر از باشگاه گیتی پسند بقیه افراد که جریمه شدند به این رای صادره اعتراض دارند. حتی ناصر صالح، عضو هیات رسیدگی به پرونده تبانی فوئسال به این رای معترض است و به فئارس می گوید: رای صادر شده با تصمیم ما مغایر است. تمام روزنامه‌ها ما را اسپر بلا قرار داده‌اند در حالی که این رای با آنچه گفتیم، مغایرت است. در هفت روزی که برای این پرونده وقت گذاشتیم سختی زیادی دیدم که در ۲۰ سال خدمت خود ندیده بودم نمی توانیم حتی را ناحق کنیم، زمانی که خانواده فوئسال برای قفلوت از من کمک خواست، نتوانستم نه بگویم. حالا چرا ما را اسپر بلا قرار می دهند؟ اگر می خواستند خودشان تصمیم بگیرند از همان اول همین کار را می کردند. حسین افشلی، سرمربی تیم فوئسال فولاد ماهان درمورد محرومیت خود معترض است: اگر اتهام خود را می دانستم حرفی برای گفتن داشتم. نمی دانم چرا قضا ما را می گیرند من هیچ کس را ندارم و فقط این نفرت را به خدا واگذار می کنم. خاترم برای قفلوت و قسم بخورم که روز قبل از مسابقه به بازیکنم گفتم، بروید و بجنگید. جواد اصغری مقدم را از سه هفته پیش از بازی پایانی نداشتیم، مجید ریعی را دو هفته در اختیار نداشتیم و حسین طیبی پنج هفته نبود. محمد طاهری و اصغر حسن زاده به علت عقد قرارداد با تیم‌ها برای جام باشگاههای آسیا نبودند. مگر می توانم به بازیکن خود بگویم ماند؟ اگر بازیکنی را در نینکت نداشتیم و از او استفاده نکردیم، می توانید ایراد بگیرید. اما عضو کمیته رسیدگی کننده به پرونده تبانی فوئسال معتقد است که افشلی یکی از مفسران این تبانی است: زمانی که سرمست تیم به چند بازیکن می گوید بروید، مربی اگر می خواهد فاشش را اثبات کند باید همان شب استفسار بدهد. وقتی مربی نمی تواند، مدیریت کند کارش ایراد دارد. کدام مربی به بازیکن خود در روز بازی مهم اجازه می دهد برای عقد قرارداد به شهر دیگری برود؟ این حرف‌ها منطقی نیست. یک مربی باید مدیریت داشته باشد. اگر آقای افشلی می خواست خود را برهن کند باید در همان شب بازی معترض می شد. می گفت: ما این شرایط نمی مانم. از سوی دیگر سه بازیکن پرسپولیس نیز به ما جریمه و محرومیت محسوب شدند. به این رای معترض هستند و حتی از حسن زاده رئیس کمیته انضباطی به دادگاه بابت متهم کردن آنها به تبانی شکایت کردند. امین نوراهی، یکی از بازیکنان پرسپولیس در گفت وگو با فارس در این باره گفت: نمی دانم ما چه کاری کردیم. آقای حسن زاده با آبرو و حیثیت ما بازی کرد. چگونه وقتی پرباشان تبانی محرز نشده رای به محرومیت چند بازیکن می دهند؟ قرار بود آقای روییان مدارک را به کمیته انضباطی بدهد، چطور آنها قبل از اینکه مدارک به دستشان برسد رای دادند؟ اما وکیل گرفته‌ای و آقای حسن زاده باید به دادگاه بیاید و درباره اتهاماتی که به ما زده، پاسخگو باشد. نمی دانم چه کاری انجام داده‌ایم که هم باید هشت میلیون پول جریمه بدهیم، هم ۴۰ درصد قراردادمان کسر شود و هم پول وکیل بدهیم؟ من این همه توپ گرفتیم، ما فقط ان صحبت را کردم (اگر ما نمی خواستیم این نتیجه نمی شد)، چرا مرا جریمه کردند؟ متوجه شدم‌ام در فوئسال باید حرف نزنم و هر کاری دوست داشتی انجام دهی. به گفته روییان، قرار است تیم فوئسال پرسپولیس واگذار شود، اما یکی از شروط واگذاری این است که با همین نام وارد بازی شود.

خبر

ردپای کی‌روش در انتقال بازیکن دسته سومی به منچستر

■ روزنامه گاردین در گزارشی درباره تیاگو مائول دیاس کوریرا ملقب به «بیه» که در سال ۲۰۱۰ با قراردادی به ارزش ۹ میلیون یورو (۷/۲ میلیون پوند) از ویتوریا گیمارش پرتغال به منچستر یونایتد پیوست، از تلاش پلیس برای پیگیری این انتقال خبر داد. این بازیکن در یک فصل حضورش در ویتوریا گیمارش برای این تیم به میزان نرفت و تنها سالفه بلازی او به حضور در یک باشگاه دسته‌سومی باز می گردد. به گزارش ایسنا به همین دلیل واحد پلیس مبارزه با فساد وزارت دادگستری پرتغال قصد دارد درباره انتقال این بازیکن تحقیق کند.
خورخه مندس وکیل «بیه» که مقدمات انتقال او را به منچستر یونایتد فراهم کرد، همان کسی است که کریستیانو رونالدو، نالی و آنترسون را از پرتغال به اولدترافورد برده بود. ۴۰ درصد از مبلغ ۹ میلیون یوروی قرارداد به به مندس پرداخت شد که برابر با ۳/۶ میلیون یورو می‌شود. الکس فرگوسن سرمربی باشگاه منچستر یونایتد در آن زمان گفته بود که بیه تنها بازیکنی است که بدون تماشا کاردن بازی‌هایش او را به خدمت گرفته است. منچستر یونایتد در آن زمان اعلام کرد که بیه به پیشنهاد کارلوس کی‌روش که دستیار فرگوسن بوده راهی اولدترافورد شده است. واحد پلیس ضدفساد در لیسهون با ارسال نامه‌ای به گونسالیو رییس وکیل سابق بیه از او دعوت کرد تا با حضور در مقر پلیس به عنوان شاهد درباره نحوه انتقال بیه به منچستر یونایتد توضیح دهد. رییس به فدراسیون فوتبال پرتغال اعلام کرده که مندس با زیر پا گذاشتن قوانین فیفا با بیه به صورت ناگهانی قرارداد امضا کرده و سپس او را به اولدترافورد برده است. رییس به روزنامه گاردین انگلیس گفت که در تاریخ ۲۳ آوریل به مدت سه ساعت تحت بازجویی قرار گرفته است. به گفته رییس، بازجوی اداره پلیس از او درباره جنبه‌های مختلف انتقال بیه به منچستر یونایتد سوال کرده و بازجو به او گفته است که پلیس پرتغال قصد دارد از باشگاه منچستر یونایتد هم در این زمینه تحقیق کند. یک سخنگوی باشگاه منچستر یونایتد در این باره گفت: اگر پلیس از ما اطلاعاتی بخواهد قطعاً با آنها همکاری خواهیم کرد، اما هیچ کس نمی‌تواند مدعی شود که ما عملی خلاف قانون انجام داده‌ایم.

تهران، میزبان مسابقات فوتبال نوجوانان پسر آسیاست

ورود تماشاگران زن به استادیوم‌ها



میزبانی مسابقات فوتبال نوجوانان آسیا در تهران که قرار است از ۲۰ شهر یورو شروع شود، می‌تواند تحول بزرگی در فوتبال و حتی کل ورزش ایران باشد. شاید جالب باشد که چرا مسابقاتی که سابقه برگزاری آن را ایران بارها داشته این بار می‌تواند به این اهمیت برسد که ورزش ایران را تکان دهد. طبق قوانین کنفدراسیون آسیا در مسابقاتی که تحت عنوان جام ملت‌ها برگزار می‌شود بانوان می‌توانند در ورزشگاه حضور پیدا کنند، اتفاقی که قرار است در مسابقات فوتبال نوجوانان آسیا در تهران هم بیفتد. «شین مانگیل» رییس کمیته مسابقات ملی AFC در مورد حضور بانوان به ایسنا می‌گوید: از نظر AFC برای حضور مردان و زنان در ورزشگاه‌ها نباید هیچ‌گونه تبعیض جنسیتی وجود داشته باشد.

«علی کفاشیان» رییس فدراسیون فوتبال ایران هم تأیید می‌کند که بانسوان در این بازی‌ها در ورزشگاه‌ها حضور پیدا خواهند کرد، او در این مورد به ایسنا گفت: ما طبق قوانین AFC عمل می‌کنیم و تابع همان هستیم و تمام تلاش‌مان این است هر آنچه کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌خواهد را برآورده کنیم.

با توجه به صحبت‌های نماینده کنفدراسیون آسیا و علی کفاشیان به نظر می‌رسد که بالاخره بعد سال‌ها که در مورد حضور بانوان در ایران بحث می‌شد و بارها با حضور آنها مخالفت شده این بار شاهد حضور آنها خواهیم بود حتی می‌توان برای همیشه این موضوع را حل کند.

ایران در گروه اسنان

قرعه‌کشی رقابت‌های قهرمانی زیر ۱۶ سال فوتبال آسیا انجام شد که بر اساس آن تیم ملی ایران در گروه A با تیم‌های لاوس، یمن و کویت هم‌گروه شد.

نتیجه کامل قرعه‌کشی مسابقات:

گروه A: ایران، لاوس، یمن و کویت

گروه B: استرالیا، عراق، عمان و تایلند

گروه C: ژاپن، کره جنوبی، کره شمالی و عربستان

گروه D: ازبکستان، سوریه، چین و هند

«علی دوستی مهر» سرمربی تیم ملی نوجوانان برعکس بسیاری از کارشناسان که معتقدند ایران در گروه آسانی قرار گرفته معتقد است کار ایران برای صعود به مرحله بعد سخت است: تایلند از تیم‌های قدرتمند این دوره است سابقه‌ها خواهد بود. وضعیت‌شان در فوتبال پایه خوب است. یمن نیز در مسابقه‌های قهرمانی آسیا در رده جوانان هم گروه ما بود. آنها‌ی تیم قدرتمندی در آن

ورزش

فینال تاریخی دو مربی بسکتبال

ششمین جدال هاشمی و شاهین طبع



در حالی در سالن بسکتبال ماهشهر برگزار شد که تماشاگران خوزستانی جای خالی در این استادیوم نگذاشته بودند و یک‌صدا تیم پتروشیمی را مورد تشویق قرار می‌دادند. بی‌شک حضور تماشاگران پوروشور خوزستانی‌تجربه همیشگی سالن بسکتبال تیم پتروشیمی بندر امام است، تا جایی که مه‌ران شاهین طبع درخصوص حضور هواداران تیمش می‌گوید: «تماشاگران کمک زیادی به تیم کردند. آنها از چند ساعت قبل بازی به سالن آمده و تشویق‌هایشان را شروع کردند. به این موضوع اعتقاد دارم که زیبایی‌های ورزش در خوزستان با توجه به تماشاگران آن بیشتر به چشم می‌آید. خوزستان تماشاگران خاصی دارد و هر کس که با به سالن می‌گازد، با شدت تشویق آنها انگیزه بیشتری پیدا می‌کند.» آخرین دیدار این دو تیم نیز بی‌حاشیه تمام نشد، پس از پیروزی پتروشیمی، بازیکنان پتروشیمی در حال شادی و خوشحالی بودند تا اینکه رد ترنس بازیکن فولاد ماهان به بازیکنان پتروشیمی حمله‌ور شد و شادی آنها را به هم ریخت. با حرکت ترنس تماشاگران هیجان‌زده ماهشهری نیز دست به اعتراض زدند و صدلی‌های جایگاه را از جا درآورد و به سوی بازیکنان ماهان پرتاب می‌کردند. بازیکنان پتروشیمی با رفتن به رختکن ابتدا برای لحظاتی را‌ها شدن از فشار بازی و از خوشحالی شروع به گریه کردند، اما در رختکن مقابل، شرایط کلاما برعکس بود. بازیکنان ماهان می‌شد که با بازی شدن در سومین شکست پیاپی خود تلاش می‌کردند که با بازی شدن در منتهی به رختکن، تعدادی از تماشاگران ماهشهری به سمت بازیکنان ماهان حمله‌ور شدند که تمام مأموران حاضر در سالن با فریادهای صا‌ق‌زاده و مسوولان تیم به سرعت برای حل مشکل خود را رسانند اما گویا کتف مجید قاسم‌زاده بازیکن جوان ماهان در این بین دچار آسیب‌دیدگی شد. ب‌ل‌ک ن‌ظافت از ابتدای بازی در زمین تنها مشغول حرف زدن بود که حتی گاهی اعصاب صا‌ق‌زاده مربی تیمش را نیز به هم می‌ریخت. ن‌ظافت بعد از گرفتن چند خطایی که به نظرش درست نبود روی زمین نشست‌ه و به دا‌وران می‌خندید که سرمربی ماهان از وی خواست، سا‌کت باشد. همچنین محم‌رضا سا‌کت مدیرعامل باشگاه فولاد ماهان که برای دیدن فینالستیم شدن تیمش به سالن ماهشهر آمده بود نیز برخوردی با تماشاگران داشت و حتی از آنها ک‌تک خورد و بلافاصله سالن را ترک کرد. همچنین در این بازی جلیل اکین‌دله بهترین بازیکن زمین بود و ژورف فورته ۱۴ امتیاز، محمد جمشیدی ۱۰ و سعید دا‌ورن‌ها ۱۱ امتیاز برای پتروشیمی به دست آوردند. در ماهان هم ترنس ۱۵ امتیاز، محمد حسن‌زاده ۱۲ امتیاز و رشاد اندرسون ۱۲ امتیاز کسب کردند.



سومین قهرمانی با درخشش «ال تایگر»

فالکائو، ار تش «بیل‌بائو» را غرق کرد

مهاجم کلمبیایی این تیم بود. «ال تایگر» در بازی فینال در فاصله ۲۷ دقیقه دو گل برای تیمش به ثمر رساند تا نه تنها مسیر قهرمانی را برای اتلتیکو هموار کند بلکه کاری کرد تا رکورد بی‌نظیر این تیم در رقابت‌های اروپایی حفظ شود. این تیم رکورد بی‌نظیر ۱۲ بازی همراه با برد را در کارنامه به ثبت رساند. فالکائو که در سال ۲۰۱۱ با ۴۰ میلیون یورو از تیم پورتو به پایتخت اسپانیا آمد جانشین دیوگو فورلای شد که در سال ۲۰۱۰ در فینال برابر فولام دو گل برای تیمش به ثمر رساند. «ببر» با همین دو گلی که در فینال به ثمر رساند، موفق شد عنوان آقای گلی را با ۱۲ گل زده به دست بیاورد و در دو فصل پی‌درپی عنوان آقای گلی را هم آورد عنوان قهرمانی در یورو لیگ، عنوان آقای گلی را هم به خود اختصاص دهد. او سال گذشته به همراه پورتو هم قهرمان شد و هم آقای گل رقابت‌های لیگ اروپا فالکائو که در این دیدار موفق شد یکی از زیباترین گل‌های فصلش را به ثمر برساند، درباره بازی و گلش گفت: «ما شایسته قهرمانی در این دیدار بودیم؛ بازی را در دست داشتیم و سرانجام به چیزی که می‌خواستیم رسیدیم. درباره گل اول هم باید بگویم که زاویه را به درستی نمی‌دیدم ولی دنبال این بودم که توپ را به فضای خالی بفرستم. گهگاهی به من می‌گفتند حواست به تیر دوم هم باشد و توپ‌هایت را به آنجا بفرستی. در این بازی اتفاقاً به این موضوع گوش کردم.» فالکائو بدین ترتیب در ۲۹ بازی، ۲۹ گلی روپایی به ثمر رساند تا نامش را در کنار دیت‌ر مولر آلمانی به عنوان دومین

گزارش

خطر حذف، بالای سر تازه‌واردها «گهر» تنها ۱۲ روز فرصت دارد

■ چهارشنبه بیستم اردیبهشت ماه تبدیل به یک روز تاریخی برای لرستانی‌ها شد، با صعود «گهر زاگرس لرستان» از ر‌قابت‌های دسته یک، استان لرستان برای اولین بار در لیگ برتر ایران صاحب نماینده شد، اما دیروز اخبار نگران‌کننده‌ای به گوش لرستانی‌ها و دیگر تیم‌های تازه‌صعود کرده به لیگ برتر رسید و شاید این تیم‌ها نتوانند پس از صعود شیرین‌شان از دسته یک، رنگ لیگ برتر را ببینند. سرپرست سازمان لیگ برتر دیروز رسماً اعلام کرد سه تیمی که از لیگ دسته یک به لیگ برتر آمده‌اند، اگر تا چهارم تیر امکانات‌شان در حد لیگ برتر نباشد، حق حضور در این رقابت‌ها را نخواهند داشت. غلامرضا بهروان در این‌باره به ایسنا گفت: «سه تیم الومینیوم هرمزگان، پیکان قزوین و گهر دورود به لیگ برتر راه یافتند که هر سه تیم باید امکانات‌شان را حرفه‌ای‌تر کرده و به حد استانداردهای لیگ برتر برس‌اند. البته وضعیت پیکان نسبتاً مساعد است و الومینیوم هرمزگان هم اقداماتی را در بحث ورزشگاه و موارد دیگر انجام داده اما گهر اوضاع خیلی خوبی ندارد و باید شرایطش را مهیا کند.» بهروان با بیان اینکه تعلیمی باشگاه‌های لیگ دسته یکی را از سال گذشته نسبت به این مسوولیت آگاه کرده است اما ادامه داد: «ما از ابتدای سال گذشته به تعلیمی باشگاه‌های لیگ دسته یک اعلام کردیم که اگر در پایان ر‌قابت‌های این فصل نتوانید مجوز حضور در لیگ برتر را کسب کنید، این مجوز قطعی نخواهد بود و حضور شما در لیگ برتر منوط به داشتن امکانات حرفه‌ای و استاندارد در حد لیگ برتر است. این باشگاه‌ها از چنین دستورالعملی آگاه بودند و باید شرایط‌شان را فراهم می‌کردند بنابراین الان با کسی تعارف نداریم و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهیم تیمی که شرایط حضور در لیگ برتر را نداشته باشد، در این رقابت‌ها بازی کند.» در این میان وضعیت گهر برای رسیدن به استاندارد لازم به مراتب سخت‌تر از الومینیوم هرمزگان و پیکان است، امکانات این تیم آنقدر ضعیف بود که این تیم نتوانست در «دورود» میزبان ایرتجوان پوشهر باشد و این بازی به برچرود منتقل شد. وضعیت ورزشگاه برچرود هم به هیچ‌وجه در حد لیگ برتر نبود. بهروان تأکید کرد اگر این تیم‌ها شرایط حضور در لیگ برتر را کسب نکنند فصل آینده لیگ با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌شود. «تا‌ک‌ید می‌کنم که این باشگاه‌ها تا چهارم تیر فرصت دارند. کشور‌های چون کره جنوبی که فوتبال‌های فوق‌العاده‌ای دارند و زیرساخت‌هایشان بسیار از ما جلوتر است، لیگ‌های‌شان با تعداد تیم‌های کمتری برگزار می‌شود. بنابراین دلیلی ندارد که ما روی برگزاری لیگ با ۱۸ تیم اصرار بیش از حد بورزیم.» علی کفاشیان رییس فدراسیون فوتبال هم در گفت‌وگو با فارس به مسوولان گهر هشدار داد که با امکانات‌شان در شهر دورود نمی‌توانند در لیگ برتر حضور پیدا کنند. «عیار‌هایی که برای کسب مجوز حرفه‌ای در نظر گرفته شده، توسط AFC تعیین شده و اگر به هنگام امتیاز دادن، د‌و سه باشگاه ما ایراد داشته باشند، در مجموع از امتیاز ما کم می‌شود و حتی ممکن است مجوز حضور تیم‌های ایرانی را در لیگ‌های آسیا ندهند. اما باید استاندارد‌ها و تمام زیرساخت‌هایی که ۱۱ مورد است رعایت کنیم، تعارفی هم نداریم، هر تیمی اگر نتواند این امتیاز‌ها را کسب کند، جایگاه خود را از لیگ برتر از دست می‌دهد. شاید برای فصل آینده لیگ ۱۶ تیمی شود یا اینکه تیمی که شرایط لیگ برتری نداشته باشد، کنار گذاشته می‌شود و به جای آن تیم دیگری که توانایی حضور در لیگ برتر را داشته باشد جای‌اش را می‌گیرد. در مورد تیر زاگرس هم باید بگویم بعد است شهر دورود نتواند امتیاز لازم را بگیرد اما من هم دوست دارم که این تیم در لیگ برتر بماند.» باید دید گهر در این ۱۲ روز می‌تواند ایرادهای خود را برطرف کند یا آ‌رزوی لرستانی‌ها برآورده نمی‌شود.

خبر

مظلومی می‌ماند، مظلومی می‌رود

■ عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال هرگونه تصمیم‌گیری درخصوص آینده پرویز مظلومی در تیم فوتبال این باشگاه را به بعد از بازی با نسف قارشی ازبکستان موکول کرد. به گزارش مهر، پرویز مظلومی، سرمربی تیم فوتبال استقلال در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل نفت‌س تهران از تمایل خود برای ادامه حضور در این تیم یاد کرد و گفت: باید ببینم نظر هیات‌مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال در این خصوص چیست و در صورت توافق با باشگاه قرارداد‌ام را تمدید خواهم کرد. جواد زرنیجه، عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال در این خصوص به مهر گفت: تیم شرایط حساسی دارد و ترجیح می‌دهم در این رابطه بعد از بازی با نسف قارشی ازبکستان کنم. وی گفت: فعلاً تصمیمی در خصوص قطع یا ادامه همکاری با پرویز مظلومی از سوی هیات‌مدیره باشگاه استقلال گرفته نشده است.

تور های بهار و تابستان ۱۳۹۱
بکلا برای تمامی تور های تورسیستی و لمایشگاهی اروپا
ایتالیا، فرانسه، اسپانیا(جزایر قناری)
سوئیس، هلند، آلمان
شوق بويا ۴۴۹۵ ۱۵۲۵

آیا بر سفر خارج می‌خواهید؟
ارگ جدید
بلیت: ۱۹۰۰ تا ۸۸۳۸
تور: ۱۹۱۹۰ تا ۸۸۳۸
شركت بین المللی خدمات مسافرتی و جهانگردی یاسمین پارسه
۲۲۲۶۱۰۰۲ و ۲۲۲۶۱۳۷۵
www.atc.ir

صادر کننده نمونه گردشگری
۱۳۹۰ ۱۳۸۹ ۱۳۸۸